
MT. 50 NP 1 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 RIGHI ELEONORA 1997 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI  26"50
2 DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"60
3 DIAZZI SARA 1997 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 27"60
4 SCACCHETTI ILARIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO  28"10
5 VILLA GIULIA 1997 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 28"20
6 SIPIONE GIULIA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 29"00
7 BAZZI CAMILLA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 30"10
8 TESTONI MATILDA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 33"10
9 SECCHI ALESSIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 33"80

TRANCHINO CHIARA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO ASS

MT. 50 NP 1 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 SPOTO MARCO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"50
2 VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 27"50 VGA
3 LAVINO ANDREA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 27"70
4 PANE FRANCIS 1998 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 30"40
5 SESTILI RICCARDO 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 30"40
6 VITERALE LORENZO 1998 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 32"20
7 BARALE RICCARDO 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"00
8 PEDRONI NICOLO' 1997 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 34"20
9 LIGABUE LUIGI 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"50

SIROTTI ANDREA 1997 ASD NUOTO SUB VIGNOLA ASS

50 NP 2 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"70
2 ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA LUGO 23"40
3 TROISE LETIZIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"40
4 GUALTIERI SIMONA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 24"70
5 GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 27"20
6 SCARANO SARA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 27"70
7 MONTANARI GIULIA 1995 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 29"20
8 BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 30"20
9 GUIDOTTI GRETA 1996 SEA SUB MODENA 30"40

10 CAVICCHIOLI ILARIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"80

50 NP 2 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 CECERE RICCARDO 1995 SUB BARACCA LUGO 21"00
2 GIUGNI ANDREA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 21"40
3 FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"60
4 BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"50
5 SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"80
6 MOUSTDRIF AHMED 1995 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 24"20
7 BOMBARDI MARCO 1996 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 25"40
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8 DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 25"80
9 MAURA TOMMASO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 26"00

10 CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 27"80
11 DANESI PIETRO 1996 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 29"40
12 SAVOIA DAVIDE 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"30

MT. 50 NP 3 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 19"80
2 MALAGOLI FEDERICA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 20"50
3 CRIVELLARI GIORGIA 1994 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 21"00
4 ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA LUGO 21"60
5 DIAZZI LISA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 22"80
6 MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"30
7 MODENA SILVIA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 24"20
8 VASSALLO FRANCESCA 1994 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 24"40
9 LUCCISANO LARA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 28"30

10 MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 28"30

MT. 50 NP 3 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 19"80
2 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"80
3 DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"90

SCARANO SIMONE 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI ASS

MT. 50 NP JUNIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 DOGANA STEFANIA 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 22"10
2 BENETTI GIULIA 1992 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 22"60
3 CASADIO MARINA 1991 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 23"40
4 ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 24"20

MT. 50 NP JUNIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 ZANARDI KEVIN 1992 ASD  NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 18"80
2 MILANO MICHAEL 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 19"90
3 DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"10
4 ROMANO FRANCESCO 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 23"00
5 CAVINA ROBERTO 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 23"20

VITOCOLONNA MICHELE 1991 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA ASS
ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO ASS

MT. 50 NP SENIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 VIERO GIORGIA 1988 ASD  NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 22"20

MT. 50 NP SENIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO



1 NERI ALESSANDRO 1988 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 18"40
2 FONTANA ALESSANDRO 1990 ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 19"50
3 VILLA LUCA 1990 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"00
4 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 21"00

MT. 400 NP 1 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 RIGHI ELEONORA 1997 ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 4'33"10
2 DRAGHIN MARTINA 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'50"10
3 SCACCHETTI ILARIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'56"90
4 SIPIONE GIULIA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 4'58"60
5 DIAZZI SARA 1997 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 5'01"90
6 BAZZI CAMILLA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 5'17"70
7 SECCHI ALESSIA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 6'02"70
8 TESTONI MATILDA 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 6'02"90

MT. 400 NP 1 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 VECCHI VEDIS VALERIO 1997 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 5'03"50
2 LAVINO ANDREA 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 5'04"40
3 SESTILI RICCARDO 1998 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 5'09"20
4 SPOTO MARCO 1997 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 5'12"50
5 VITERALE LORENZO 1998 ASD NUOTO SUB VIGNOLA 5'52"60
6 BARALE RICCARDO 1998 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 6'33"30

MT. 400 NP 2 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'15"10
2 GUALTIERI SIMONA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 4'20"90
3 FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'22"70
4 TROISE LETIZIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'26"00
5 SCARANO SARA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 4'38"50
6 MONTANARI GIULIA 1995 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 5'22"00
7 CAVICCHIOLI ILARIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 5'38"70
8 BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 5'41"40

MT. 400 NP 2 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 GIUGNI ANDREA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 4'09"70
2 FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'28"20
3 SPOTO MATTEO 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'31"90
4 MOUSTDRIF AHMED 1995 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 4'34"40
5 BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'38"90
6 MAURA TOMMASO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 4'43"00
7 DESIDERIO MATTIA 1996 SEA SUB MODENA 4'56"00
8 BOMBARDI MARCO 1996 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 5'04"00
9 CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 5'22"00

MT. 400 NP 3 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 MALAGOLI FEDERICA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 3'51"00



2 CRIVELLARI GIORGIA 1994 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 3'58"80
3 DIAZZI LISA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 4'02"10
4 MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'09"70
5 MODENA SILVIA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 4'14"80
6 BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'17"50
7 LUCCISANO LARA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'53"10
8 MANTOVANI CINZIA 1994 SEA SUB MODENA 4'53"80

VASSALLO FRANCESCA 1994 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI ASS

MT. 400 NP 3 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 3'41"90
2 BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 3'49"00
3 DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'07"60

SCARANO SIMONE 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI ASS

MT. 400 NP JUNIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 BENETTI GIULIA 1992 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 3'54"20
2 CASADIO MARINA 1991 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 4'03"50

ALLEGRETTI FEDERICA 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO ASS

MT. 400 NP JUNIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 ZANARDI KEVIN 1992 ASD  NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 3'26"20
2 DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'08"00
3 ROMANO FRANCESCO 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'25"60
4 CAVINA ROBERTO 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 4'54"00

VITOCOLONNA MICHELE 1991 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA ASS
ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO ASS

MT. 400 NP SENIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 VIERO GIORGIA 1988 ASD  NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 3'43"90

MT. 400 NP SENIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 FONTANA ALESSANDRO 1990 ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 3'29"50
2 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 3'51"90

50 APNEA 2 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 FONTANESI ALESSIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"00
2 TROISE LETIZIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 21"30
2 ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA LUGO 21"30
4 GALLI NICOLE 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 22"50
5 CAVICCHIOLI ILARIA 1996 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 35"70

BEDONI ALESSANDRA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI S
GUALTIERI SIMONA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI S



SCARANO SARA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI S

50 APNEA 2 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 GIUGNI ANDREA 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 17"50
2 FONTANESI LUCA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 18"00
3 CECERE RICCARDO 1995 SUB BARACCA LUGO 18"40
4 BARALDI MATTIA 1995 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"70
5 MOUSTDRIF AHMED 1995 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 23"10

BOMBARDI MARCO 1996 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA S
CAVAZZONI ALBERTO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI S
MAURA TOMMASO 1996 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI S

MT. 50 APNEA 3 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 BATTILANI LAURA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 17"70
2 MALAGOLI FEDERICA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 19"60
3 CRIVELLARI GIORGIA 1994 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 20"00
4 ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA LUGO 20"30
5 MALAVASI GIULIA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"70
6 DIAZZI LISA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 21"60
7 MODENA SILVIA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 24"60

MT. 50 APNEA 3 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 18"70
2 BAUDI DAVIDE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 18"70 VGA
3 DIGIESI MICHELE 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 19"50

SCARANO SIMONE 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI ASS

MT. 50 APNEA JUNIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 DOGANA STEFANIA 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 20"30
2 BENETTI GIULIA 1992 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 20"50

MT. 50 APNEA JUNIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 ZANARDI KEVIN 1992 ASD  NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 17"60
2 CAVINA ROBERTO 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 17"90
3 MILANO MICHAEL 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 19"30
4 DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 20"00

ROMANO FRANCESCO 1991 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO ASS
VITOCOLONNA MICHELE 1991 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA ASS
ACCHIAPPATI VINCENZO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO ASS

MT. 50 APNEA SENIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 VIERO GIORGIA 1988 ASD  NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 20"90



MT. 50 APNEA SENIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 NERI ALESSANDRO 1988 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 17"60
2 FONTANA ALESSANDRO 1990 ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSCHI 17"80

VILLA LUCA 1990 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO S
CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA S

MT. 400 VELOSUB 3 CAT Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 BARAVELLI BARBARA 1993 ASD NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI RIT

MT. 400 VELOSUB 3 CAT Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 BORGATO ELIA 1993 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 3'39"10
2 ALLEGRETTI GIANLUCA 1994 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'17"60

MT. 400 VELOSUB JUNIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 DOGANA STEFANIA 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 4'10"90

MT. 400 VELOSUB JUNIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
1 MILANO MICHAEL 1992 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 3'58"80
2 DIGIESI GIACINTO 1992 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 4'45"90

MT. 400 VELOSUB SENIORES Femminile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
- - - - -

MT. 400 VELOSUB SENIORES Maschile

Pos  Nominativo Anno Società TEMPO
NERI ALESSANDRO 1988 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA S

MEDAGLIERE
O A B

1 ASD NUOTO SUB MODENA B. LOSC 13 7 3
2 ASD SWEET TEAM NUOTO PINNATO 10 11 10
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 6 6 6
4 SUB BARACCA LUGO 1 2 1
5 NUOTO SUB VIGNOLA 0 0 0
5 SEA SUB MODENA 0 0 0


